出 版 健 保 7 健 管 発 第 57 号

令 和  7 年 9 月 2 9  日

事 業 主 各位

出 版 健 康 保 険 組 合

理事長 鈴 木 一 行

（ 公 印 省 略 ）

インフルエンザ予防接種のご案内

平素は、当組合の健康管理事業に格別なご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、当健康保険組合では本年度も引き続きインフルエンザ予防接種を別紙要綱のと

おり実施いたします。インフルエンザは職場内等集団感染で流行しやすく、肺炎等を併

発して重症化することもあるので注意が必要な疾病です。

詳しくは、「すこやか」10 月号にてご案内いたしますので、ぜひこの機会に接種いた

だきますよう貴事業所の被保険者、被扶養者のみなさまにご周知をお願い申しあげます。

担 当：健 康 管 理 課

TEL ０３－３２９２－５０９１